Comissão de Pregão, desta Prefeitura, e que em razão de Menor Preço por Item, 

apresentou como licitantes vencedores: FERRUD COMERCIAL LTDA ME - CNPJ nº 

03.036.083/0001-67, foi declarada vencedora dos itens nº 04, 11 e 13, com o valor 

global de R$ 5.761,00 (cinco mil setecentos e sessenta e um reais); e, APARECIDA 

REGINA NEIVA ME - CNPJ nº 20.070.217/0001-85, foi declarada vencedora dos itens 

nº 01, 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 14, 15, 16, 17 e 18, com o valor global de R$ 

33.480,40 (trinta e três mil quatrocentos e oitenta reais e quarenta centavos). 

Os licitantes vencedores deverão fornecer, para esta Prefeitura, o objeto da 

presente licitação. 

Alagoinha – PE, 08 de Junho de 2015. 

MAURILIO DE ALMEIDA SILVA 

Prefeito